БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Чернянка

"___" _______________20____ г.                                                            № _____

«Об утверждении временного порядка предоставления муниципальной

услуги «Присвоение спортивных разрядов»

Согласно Федеральному закону от 04.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», на основании постановления

администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской

области от 06.12.2022г. №790 «Об особенностях организации предоставления

муниципальных услуг в 2022 году», администрация муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить временный порядок предоставления муниципальной услуги

«Присвоение спортивных разрядов» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Чернянского района (адрес сайта:

https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить

на заместителя главы администрации Чернянского района по социальной

политике (Рыка Т.И.).

Глава администрации

Чернянского района

      Т.П. Круглякова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области

«Об утверждении временного порядка предоставления муниципальной услуги

«Присвоение спортивных разрядов»

Документу присвоен № ______ от _________________20__ г.

Подготовлено:

МКУ «Управление физической культуры,

спорта и молодежной политики

Чернянского района»                              В.А. Каменева

Согласовано:

Заместитель главы

администрации Чернянского района

по социальной политике                                                                                      Т.И. Рыка

Руководитель аппарата администрации

Чернянского района                Л.Н. Овсянникова

Правовое управление

администрации

Чернянского  района                                                             Э.Н. Стрекозов

Процедура анализа проекта нормативного правового акта на предмет его влияния на

конкуренцию соблюдена:

Заместитель начальника МКУ

«Управление ФКС и МП Чернянского района» -

начальник отдела по физической культуре и спорту                                     А.В. Шевцов

Проект документа оформил:

____________________ Шевцов Андрей Викторович, тел. 5-56-85

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления администрации муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области

«Об утверждении временного порядка предоставления муниципальной услуги

«Присвоение спортивных разрядов»

№ ______ от _________________20__ г.

Отпечатано в 3 экземплярах:

В дело

Прокуратура

МКУ «Управление ФКС и МП Чернянского района»

Проект документа оформил:

____________________ Шевцов Андрей Викторович, тел. 5-56-85